
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:21

A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte

7 2 12 17 1 8

1615 6 9

10:17 16:24 10:15

╳
10

1
13

2
16

5 6 7 Auszeit

10:14
16:21

Ende
14:58

B  TV Gerthe S

I II III IV V VI Punkte

7 4 10 8 9 13

2512

7:5

1
17

4
19

7
25

8 9 10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:01

B  TV Gerthe R

I II III IV V VI Punkte

7 4 10 12 9 13

25

╳
15

3
17

4
21

7
24

8
25

10
Auszeit

Ende
15:21

A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte

15 2 6 17 1 12

143 9

11:17 14:24

2
11

6
12

7
13

8
14

9 10 Auszeit

9:10
12:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 19 wU18
Frauen

A  VfL Telstar Bochum II vs. TV Gerthe B

Spiel 36 22.03.2025 14:21 Uhr

Mühlenbachschule
44805 Bochum

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfL Telstar… 10/14

1 Koch, Margareta X

2 Grußendorf, Sarah X
3 Hölzner, Annika X
6 Schnetz, Frida X
7 Wollny, Nina X

8 Dzhasem, Alisa X
9 Ranjbaran Hesarmas… X

12 Altmann, Matilda X
15 Hechfellner, Paula X
17 Von der Stein, Miriam X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TV Gerthe 7/14

4 Richards, Kate X
7 Harder, Lena Celine X

8 Coniglio, Emilia X
9 Tschersich, Caris Marie X

10 Roder, Lea Jolie X
12 Scharnberg, Melinda X

13 Endreß, Annika X

B  Libero

B  Offizielle

T Endreß, Svenja E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Telstar… TV Gerthe B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 16 1 37 25 1 1 0
2 2 0 14 2 20 25 1 0 0

3

4 5 0 30 57 50 2 1 0
Start: 14:21 Ende: 15:21 Dauer: 1:00

Sieger: TV Gerthe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Simone, Paolina 1 Fando, Henrietta
2 Voigt, Tova 2 Klapper, Mara

Schr. Schmiedchen, Sophie
Assist. Schwartz, Malia

Dokument erstellt: 22.03.2025 15:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


