

Bezirksliga 19 wU18

Frauen

(A) VfL Telstar Bochum II vs. TV Gerthe (B)

Spiel 36

22.03.2025 14:21 Uhr

Mühlenbachschule 44805 Bochum



					art :21	Œ	VfL .	Telsta	r	R		ide :58	(Вти	Gerth	e	S	
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	.
Бū	Sta	Startaufstellung		7	2	12	17	1	8		7	4	10	8	9	13		ı
le lin		Spielernr.	<u> </u>	15		6		9		16				12			25	ı
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	10:17		16:24		10:15						7:5				
L																		l
	A. efected as	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 13	2 16	5	6	7	Auszeit	1 17	4 19	7 25	8	9	10	Auszeit	l
	Aufschlag- runden			10	כ	9				10:14 16:21		19	2)					

S		Start 15:01 B TV Gerthe		R		de :21	21 A VIL leistar								
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	7	4	10	12	9	13		15	2	6	17	1	12	14	
Ļ							25	3				9			
Z								11:17				14:24			
2	X 15	3 17	4 21	7 24	(2)	10	Auszeit	2 11	6 12	7 13	8 (1	9	10	Auszeit	
	י	17	Z I	∠+	<i>ڪ</i> ا				14	13	1-9			9:10 12:19	

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A		/14	(B)	TV Gerthe 7	/14
1	C Koch, Margareta	Χ	\sim	D: 1 1 1/4	- V
2	Grußendorf, Sarah	Х	4	Richards, Kate	Х
3	Hölzner, Annika	Χ	7	Harder, Lena Celine	Х
	Schnetz, Frida	Χ	8	Coniglio, Emilia	Χ
7	Wollny, Nina	X	9	Tschersich, Caris Marie	Χ
8	Dzhasem, Alisa	X	10	Roder, Lea Jolie	Χ
_			12	Scharnberg, Melinda	Χ
9	Ranjbaran Hesarmas	Χ		© Endreß, Annika	Х
12	Altmann, Matilda	Χ	13	CETICIEIS, ATITIKA	
15	Hechfellner, Paula	Χ	B) Libero	
17	Von der Stein, Miriam	Χ	$\stackrel{\smile}{\vdash}$		
A) Libero		$^{\circ}$	Offizielle	
A) Offizielle		Т	Endreß, Svenja	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

	\bigcirc	VfL	. Tels	tar	TV Gerthe B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α	ľ		
2	3	0	16	1	37	25	1	1	0			
2	2	0	14	2	20	25	1	0	0			
				3								
4	5	0	30		57	50	2	1	0			
St	art	: 14	1:21	Ende:	15:21	Dau	Dauer: 1:00					
Sie	ge	r: 1	V Ge	erthe					2:0			

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Simone, Paolina	1	Fando, Henrietta
2	Voigt, Tova	2	Klapper, Mara
		Schr.	Schmiedchen, Sophie

Assist. Schwartz, Malia